Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000048050)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 07.08.2025 г.        № 1514/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков

и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

 Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое

индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма

конкурсных

баллов

Английский

язык
История Литература Обществознание Русский язык

Иностранный

язык в

профессиональной

коммуникации

(английский)

Основы

педагогики и

психологии

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

1.1. Профиль. Иностранный язык (английский) и иностранный язык

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 3675524
Республика

Казахстан
13 от 06.08.2025 -

97

Э
-

100

Э
-

100

Э
- - 297

1.1.1.2. 3566203
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - - - - -

90

Э

97

Э

84

Э
271

1.1.1.3. 4273917
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 5

69

Е
-

94

Е
-

89

Е
- - 257

1.1.1.4. 3788955
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

77

Е
- -

90

Е

89

Е
- - 256

1.1.1.5. 4135847
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 8

64

Е
- -

90

Е

91

Е
- - 253

1.1.1.6. 3956829
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 5

74

Е
- -

81

Е

91

Е
- - 251

1.1.1.7. 3961915
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

84

Е
- -

88

Е

78

Е
- - 250

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000048050)

1.1.1.8. 4290891
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

90

Е
- -

86

Е

73

Е
- - 249

1.1.1.9. 4249500
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

86

Е

76

Е
- -

86

Е
- - 248

1.1.1.10. 4106368
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 5

68

Е

89

Е
- -

86

Е
- - 248

1.1.1.11. 3796777
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 5

65

Е
-

89

Е
-

89

Е
- - 248

1.1.1.12. 4887714
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 8

81

Е
- -

73

Е

86

Е
- - 248

1.1.1.13. 3829685
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

88

Е
- -

70

Е

89

Е
- - 247

1.1.1.14. 4722834
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 8

69

Е
- -

92

Е

78

Е
- - 247

1.1.1.15. 4398721
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

81

Е
- -

79

Е

86

Е
- - 246

1.1.1.16. 3938621
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

76

Е
- -

81

Е

89

Е
- - 246

1.1.1.17. 4077055
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 10

78

Е
- -

64

Е

94

Е
- - 246

1.1.1.18. 4920984
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

78

Е
-

94

Е
-

73

Е
- - 245

1.1.1.19. 3791015
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 3

86

Е
- -

75

Е

81

Е
- - 245

1.1.1.20. 4918152
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

91

Е
- -

71

Е

82

Е
- - 244

1.1.1.21. 4388265
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

80

Е
- -

83

Е

81

Е
- - 244

1.1.1.22. 4282675
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 8

75

Е
-

68

Е
-

91

Е
- - 242

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.